PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N.° 0752712022, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2022.

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA
Tipo de Recurso: REDUÇÕES  ORÇAMENTÁRIAS - DENTRO DO LIMITE DA LOAILDO

Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 220.483,09 (duzentos e vinte mil e quatrocentos e oitenta e tres reais e nove
centavos).

Unidade: 02.01 .00 - GABINETE DO PREFEITO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00008 -04.122.7001.2234-33903900 	............. . ................................................. 	16.000,00

Suplementação necessária para uso em publicidade institucional do governo.

Unidade: 07.01 .00 - ENSINO FUNDAMENTAL - RECURSOS PROPRIOS

Aplicação: 2200006 - CONTRIBUICAO SALARIO EDUCACAO

00140-12.361.2001.1005-44905100 	...................... ................................. ........ 204.483,09

Suplementação necessária para manutenção estrutural do prédio com urgência, por conta dos retornos das aulas presenciais na Escola
Maria Letícia Sormani Cogo.

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ......................................................... 	 220.483,09

Artigo 2. 0  - A presente suplementação será coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentárias.

Unidade: 07.01.00 - ENSINO FUNDAMENTAL - RECURSOS PROPRIOS

Aplicação: 2200006 - CONTRIBUICAO SALARIO EDUCACAO

00142-12.368.2001.1006-44905100 	............................................................... 204.483,09

Anulação conforme solicitação via Ofício n° 1512022 da Sec. de Educação e Cultura.

Unidade: 12.01 .00 - SERVIÇO DE PLANEJAMENTO URBANO

Aplicação: 1100000- GERAL

00335-15.451.7002.1131 -44905200 	............................................................... 16.000,00

Anulação conforme solicitação via Memorando Interno da Sec. de Planejamento Urbano e Turismo.

TOTAL DAS ANULAÇÕES ......................................................... 	 220.483,09

Praça Tiradentes, 650-Centro 17120-009 -Fone: (14) 3261-3331 - e-mail: admagudos.sp.gov.br

Praça Tfradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3261-3331 - e-mail: admagudos.sp.gov.br

Publicado em: 17 de fevereiro de 2022.

Página: 44 e 45 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos.